
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Settore docenti 

IL RETTORE 

— Visto il D.P.R. n. 382/1980 ed in particolare gli arti 36 
— Vista la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare l'art. 6, 
— Visto il D.P.R. n. 232 del 15.12.2011; 
— Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato co 

sulla Gazzetta Ufficiale del 4.4.2015, serie generale n.70 e modificato con D.R. n. 2217 del 
6.7.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del 23.7.2015 
e, ulteriormente, modificato con D.R. 2976 del 25.7.2018, pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 187 del 13.8.2018; 

— Vista la Legge n. 208 del 28.12.2015; 
— Vista la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.5.2017; 
— Visto il "Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori 

a tempo indeterminato", emanato con D.R. n. 2004 del 6.6.2017; 
— Visto il D.R. n. 3689 del 14.12.2020 con il quale è stata indetta, fra le altre, la procedura di 

valutazione per l'attribuzione dello scatto stipendiale relativa al terzo quadrimestre dell'anno 
2020 per i ricercatori dell'Università di Catania; 

— Visto il D.R. n. 1233 del 12.5.2020 con il quale è stata nominata la commissione di 
valutazione dei ricercatori universitari, prevista dall'art. 3 del sopracitato "Regolamento"; 

— Visto il verbale del 28.04.2021 redatto dall'apposita Commissione relativamente alla 
valutazione dei ricercatori; 

DECRETA 

Art.1 — Sono approvati gli atti relativi alla valutazione per l'attribuzione dello scatto 
stipendiale triennale dei ricercatori, ai sensi dell'art. 6, comma 14, della legge 240/2010 per 
il terzo quadrimestre dell'anno 2020. 
Art.2 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011 nelle premesse citato, ai 
docenti sottoelencati che hanno maturato il diritto allo scatto triennale e che hanno 
conseguito valutazione positiva, è attribuito il seguente inquadramento economico con 
effetto giuridico a decorrere dalla data di maturazione del triennio che viene riportata a 
fianco di ciascun nominativo. 
Gli effetti economici decorrono dal primo giorno del mese di maturazione dello scatto. 

MATRICOLA DOCENTE DECORRENZA
GIURIDICA INQUADRAMENTO 

201763 Amore Giuliana 02/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 2 

3240 Arcidiacono Antonio 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 	t.pieno - 
cl. 7 

910586 
	  Elisabetta 

Barbera Nunziata Giuseppa 01/09/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 2 

5179 Bottini Laura 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 4 

3251 Bruno Maria Teresa 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 7 

200291 Canciullo Giovanna Maria 03/09/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 3 

3188 Carnazzo Santo 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 7 

3263 Catania Vito Emanuele 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
c1. 7 

3443 Catanzaro Roberto 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 7 



3267 Costa Salvatore Domenico 
. 

01/11/2020 

01/11/2020 

01/11/2020 

01/09/2020 

21/11/2020 

01/11/2020 

01/11/2020 

01/10/2020 

Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
a 7 
Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 7 
Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 7 
Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 2 
Ricercatore DPR 232/11 art.2 	t.pieno - 
cl. 7 
Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 7 
Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 7 
Ricercatore DPR 232/11 art.2 	t.pieno - 
cl. 2 

3465 Di Mauro Maurizio 

3315 Di Stefano Biagio 

202217 Di Vita Fabio Paolo 

2777 Grasso Alfio Antonio 

3560 Grasso Antonino 

Grasso Domenico Giuseppe 

ludica Giovanni 

3568 

203584 

200869 La Bella Marco Valerio Livio 01/09/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 2 

4497 La Rosa Alessandra Concita 06/12/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 6 

200505 Manico' Giulio 01/09/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 4 

5240 Mastropietro Alessandro 01/10/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 2 

3416 Mezzatesta Maria Lina 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 7 

11314 Micale Vincenzo 21/12/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 3 

5185 Monte Ines Paola 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 6 

3327 Petral a Antonino 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 7 

3191 Portale Teresa Rosanna 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 7 

201386 Russo Giuliana 01/10/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 2 

3181 Salmeri Mario 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 7 

3767 Sciuto Francesco 12/12/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 7 

11473 Spadaro Angelo 12/12/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 4 

3417 Stivala Aldo 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 7 

3729 Toscano Rosa Maria 28/10/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 7 

2827 Vecchio Ignazio 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.definito 
- cl. 7 

5300 Venuti Marco 01/11/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 2 

4312 Zappala' Giuseppe 17/09/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 6 

Art.3 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011e dell'art. 5, comma 3 del 
"Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori a tempo 
indeterminato", emanato con D.R. n.2004 del 6.6.2017, è attribuito il seguente inquadramento 
economico con effetto giuridico a decorrere dalla data di presentazione dell'istanza al 
seguente professore: 



MATRICOLA DOCENTE DECORRENZA
GIURIDICA INQUADRAMENTO 

3567 Di Gregorio Giuseppe 13/01/2021 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno - 
cl. 4 

5190 Maggio Lucio 14/01/2021 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 5 

202682 Ronsisvalle Simone 17/12/2020 Ricercatore DPR 232/11 art.2 - t.pieno -
cl. 	I 

Art.4 — Il presente decreto è pubblicato all'albo on-line dell'Ateneo e sul sito web 
all'indirizzo: https://www.unict. it/bandi/personale-docente-e-ricercatori/scatti-triennali.  

Art.5 — Ai sensi dell'art. 6 del "Regolamento" nelle premesse citato, fermo restando 
l'impugnazione in sede giurisdizionale, avverso il presente provvedimento, gli interessati 
possono presentare reclamo al rettore entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

IL RETTORE 
(F. Priolo) 

IL PRORETTORE 
Prof.ssa Vania Patane 

Piazza dell'Università, n. 16 - 95131 Catania (CT) - Tel. (+39) 095 7307754/753 — Fax (+39) 095  7397751 
e-mail: ac.agap@uniet.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

